Seibu Holdings



2024年8月26日 株式会社西武ホールディングス 西 武 鉄 道 株 式 会 社



2024年9月2日(月) SEIBU PRINCE CLUB カード セゾンに 新しいデザインが登場

SEIBU PRINCE CLUB カード セゾン(Laview デザイン) 通称「Laview カード」デビュー!

株式会社西武ホールディングス(本社:東京都豊島区、代表取締役社長兼 COO:西山 隆一郎)および西武鉄 道株式会社(本社:埼玉県所沢市、社長:小川 周一郎)は、株式会社クレディセゾンと提携し発行している SEIBU PRINCE CLUB カード セゾンについて、2024 年 9 月 2 日(月)11 時より、西武鉄道のフラッグシップトレインである Laview のデザインが描かれた SEIBU PRINCE CLUB カード セゾン(Laview デザイン)(以下、「Laview カード」)の発行を開始いたします。西武鉄道をご愛顧いただいているお客さまや西武線沿線にお住まいの皆さまに、さらに便利に親しみを持っていただくとともに、本カードを通じて新たな価値創造とロイヤルカスタマーの拡大を目指してまいります。

Laviewカードは現在発行しているノーマルデザインカード(以下、「ノーマルカード」)と同じく入会金・年会費は無料ですが、Laviewカードをお持ちのお客さま限定のおトクなキャンペーンや、西武鉄道ならではの新しい特典を受けることができるなど、ノーマルカードよりもさらにおトクなカードとなります。

Laviewカードデビュー記念キャンペーン

- <第1弾> 西武鉄道の定期券購入で最大10%ポイント進呈!
- <第2弾> チケットレスサービス「Smooz」の決済金額 全額※キャッシュバック! ※上限3万円
- <第3弾> PASMOオートチャージサービスの利用でSEIBU smile POINT1,000ポイント進呈!

Laviewカード特典(※2025年2月開始予定)

- ① 西武鉄道の定期券購入時にSEIBU Smile POINTを通常の3倍進呈
- ② チケットレスサービス「Smooz」で特急券・指定券を購入するとSEIBU Smile POINTを通常の3倍進呈
- ③ PASMO オートチャージサービス 1,000 円につき SEIBU Smile POINT5ポイント進呈

Laviewカード発行や各キャンペーン参加条件等についての詳細は別紙のとおりです。





SEIBU PRINCE CLUB カード セゾン(Laview デザイン)のデビューについて

【カード概要】

(1)年会費 無料(2)カードブランド VISA

(3)ポイント SEIBU Smile POINT (SEIBU PRINCE CLUB)

永久不滅ポイント(セゾンカード)

※利用状況により、進呈条件が異なります。

(4)付帯サービス PASMO オートチャージサービス、ETC カード、家族カードなど

(5)お申込み 2024年9月2日(月)11:00 申し込み開始

Laview カード特設サイト

https://www.seiburailway.jp/railways/spcsaisoncard laview/

※SEIBU PRINCE CLUB カード セゾンの VISA をお持ちの場合、Laview デザインを お申込みすることはできません。券面変更再発行のお手続きが必要になりますので クレディセゾンへ<mark>お電話</mark>にてお問い合わせください。

【キャンペーン概要】

◆ Laview カードデビュー記念キャンペーンとして、以下のキャンペーンを実施します。

※カード発行後、お届けまでは1週間~10日程度お時間がかかります。

※お申込みが殺到した場合、Laview カードの申し込みを一時中断させていただく場合がございます。 それぞれのキャンペーン期間中にご利用いただけますよう、お早めにお申込みください。

<第1弾> 西武鉄道の定期券購入で最大10%ポイント進呈!

購入対象期間:2024年9月2日(月)~2024年10月31日(木)

キャンペーン内容:

対象期間中に西武鉄道の定期券を Laview カードで購入すると、通常の定期券なら最大5%、 モバイル定期券なら最大10%を SEIBU Smile POINT で進呈します。

- ※進呈ポイントの上限は10,000ポイントです。
- ※キャンペーンの参加にあたりエントリーは不要です。
- ※2025年1月にポイント進呈予定です。
- ※定期券を払い戻した場合、払い戻し分はポイント進呈の対象外となります。

【対象となるお取り扱い】

- ・西武鉄道の定期券発売窓口または定期券表示のある券売機で、Laview カードを使用して 定期券を購入すると、購入額の最大5%をポイント進呈。
- ・PASMO アプリで、「鉄道定期券(事業者選択)」を西武鉄道に設定の上、Laview カードを使用して モバイル定期券を購入すると、購入額の最大10%をポイント進呈。

<第2弾> チケットレスサービス「Smooz」の決済金額 全額(※注)キャッシュバック!

対象期間:2024年11月1日(金)~2024年11月30日(土)

キャンペーン内容:

チケットレスサービス「Smooz」の決済手段を Laview カードに設定後、特急券・指定券を購入すると、対象期間中に乗車した金額をもれなく全員に全額(※注)キャッシュバックします。

- (※注)キャッシュバックの上限金額は30,000円です。
- ※キャンペーンの参加にあたりエントリーは不要です。
- ※チケットレスサービス「Smooz」または「西武線アプリ」にログインしている SEIBU PRINCE CLUB 会員の方が対象です。
- ※特急券・指定券を払い戻した場合、払い戻し分はキャッシュバック対象外となります。 (運休払い戻しも含む)
- ※特急券・指定券の購入時に Laview カードで決済した場合のみキャッシュバックの対象です。 PayPay での決済、SPC ポイント・e チケットで交換した場合はキャッシュバック対象外となります。
- ※期間中の決済金額を合計し上限 30,000 円までをお引落とし金額に充当(キャッシュバック) いたします。
- ※特急電車・座席指定列車にご乗車の際は、特急券・指定券のほか、乗車券が必要です。
- ※不正な購入であると認められた場合は、キャッシュバックの対象外となります。

<第3弾> スマイルリンク登録(※1)をして、PASMO オートチャージサービスを使用して 月に10,000円以上チャージすると、もれなく SEIBU Smile POINT1,000 ポイント進呈!

※1 スマイルリンク登録・・・SEIBU PRINCE CLUB と PASMO を紐づけること。

登録をすると、西武線・西武バスの乗車ポイントサービスや、対象店舗等での PASMO 決済でポイントが貯まります。

対象期間:2024年12月1日(日)~2025年1月31日(金)

キャンペーン内容:

スマイルリンク登録済の方を対象に、Laview カードで PASMO オートチャージを設定し、

月に 10,000 円以上チャージすると SEIBU Smile POINT を 1,000 ポイント進呈します。

- ※キャンペーンの参加にあたりエントリーは不要ですが、PASMO オートチャージサービスのご利用には 別途お申込みが必要です。
- ※駅の券売機等や PASMO アプリから手動でチャージした分は含まれません。
- ※2025年3月下旬頃にポイント付与予定です。

【特典概要】

- ◆ 2025年2月(予定)より、以下の特典を追加します。
 - ※Laview カードおよび SEIBU PRINCE CLUB カード セゾン ゴールド(有料)が対象となります。

<特典1>西武鉄道の定期券購入時に SEIBU Smile POINT が通常の3倍貯まります。

特典内容:

現在、SEIBU PRINCE CLUB カード セゾンで西武鉄道の定期券を購入すると、110円につき1ポイントが貯まりますが、2025年2月1日(土)以降は Laview カードもしくは SEIBU PRINCE CLUB カードセゾン ゴールド(以下、ゴールドカード)をご利用の場合、3倍の110円で3ポイントが貯まります。

- ※永久不滅ポイントはこれまで通り1,000円につき1ポイントが貯まります。
- ※ノーマルカードの場合はこれまでと同じく110円につき、1ポイントが貯まります。

<特典2> 「Smooz」で特急券・指定券を購入すると SEIBU Smile POINT が通常の3倍貯まります。 特典内容:

現在、チケットレスサービス「Smooz」の決済に SEIBU PRINCE CLUB カード セゾンを利用すると、 110円につき1ポイントが貯まりますが、2025年2月1日(土)以降は Laview カードもしくはゴールドカードをご利用の場合、3倍の110円で3ポイントが貯まります。

- ※永久不滅ポイントはこれまで通り1,000円につき1ポイントが貯まります。
- ※ノーマルカードの場合はこれまでと同じく110円につき、1ポイントが貯まります。

<特典3> スマイルリンク登録をして PASMO オートチャージサービスを利用すると SEIBU Smile POINT が1,000円につき5ポイント貯まります。

特典内容:

2025年2月1日(土)から Laview カードもしくはゴールドカードかつスマイルリンク登録されている方が PASMO オートチャージサービスを利用すると、1,000円につき5ポイントが貯まります。

- ※PASMO オートチャージサービスのご利用には別途お申込みが必要です。
- ※PASMO オートチャージサービスは永久不滅ポイント加算の対象外です。

【ご参考】

◆西武グループの会員サービス「SEIBU PRINCE CLUB」

SEIBU PRINCE CLUB は、約 180 万人の会員を有する入会金・年会費無料の西武グループの会員サービスです。西武線沿線の駅ナカのお店や西武グループ施設などの西武プリンスクラブ加盟店で「SEIBU Smile POINT」が貯まるほか、さまざまな特典を取りそろえており、日常・非日常においてより魅力的なサービスをご提供することで、お客さまの満足度向上に向けた取り組みを推進しております。西武プリンスクラブ加盟店でのご利用 110 円(税込)につき SEIBU Smile POINT が 1 ポイント貯まり、お会計の際に 1 ポイント=1 円でご利用いただけます。

https://club.seibugroup.jp/

SEIBU PRINCE CLUB 公式アプリ



カードレスで会員優待を受けたりポイントを貯めたりすることができる会員証です。 また、クレジットカード情報を登録することで、アプリでのクレジットカード決済の ご利用も可能になります。

【iPhone 版】

https://apps.apple.com/jp/app/id1504829657

【Android™版】

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.seibugroup.club

※iPhone の商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。

※Android は、Google LLC の商標です。

◆PASMO とリンク (スマイルリンク登録)

SEIBU PRINCE CLUB 会員情報に PASMO を登録することで、PASMO 利用で「SEIBU Smile POINT」が貯まります。

例えば…乗車ポイントサービスや、西武線駅構内の飲料等の自販機、駅ナカ・コンビニ「トモニー」など https://www.seiburailway.jp/life/pasmoemoney/smilelink/

◆西武秩父線開通 55 周年



1969年10月14日に秩父地域の発展の願いを込め、当時私鉄最長とされた正丸トンネル(4.8km)で山を貫き、埼玉県飯能市の吾野駅と秩父市の西武秩父駅を結ぶ19.0km の路線として西武秩父線が開通しました。開通と同時に運行を開始した特急列車は、地域と共に歩みながら2024年10月14日(月・祝)に55周年を迎えます。ぜひ、Laview カードでチケットレスサービスの「Smooz」を利用して、西武秩父線にお出かけしてみてください。

◇お客さまのお問合せ先

本件に関するお問合せ

西武鉄道お客さまセンター TEL.(0570)005-712 音声ガイダンスのご案内により、メニューをお選びください。 [営業時間:9 時 00 分~17 時 00 分(12/30-1/3 除く)]

SEIBU PRINCE CLUB に関するお問合せ

西武プリンスクラブデスク TEL.(04)2929-0011

[営業時間:9時00分~17時00分(土・休日、年始を除く)]

以上